
Dziennik Ustaw Nr 56 1107 - Poz. 261 i 262 

9) w § 62 dodaje się ust. 3 w brzmieniu : 

,,3. Przez zorganizowaną część przedsiębiorstwa państ­
wowego, o którym mowa w ust. 1 pkt 8, rozumie się 
taki zespół składników materialnych i niematerial ­
nych, który może stanowić odrębne przedsiębiorst­
wo, a w szczególności zakład, sklep i punkt usługo ­

wy."; 

10) w ~ 63: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1) sprzedaż walut obcych," 

b) w pkt 2 skreśla się przecinek po wyrazach "lub ich 
części " , 

c) w pkt 13 kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem, 

d) dodaje się pkt 14 i 15 w brzmieniu: 

,,14) sprzedaż bonów skarbowych emitowanych 
przez Ministra Finansów, 

15) sprzedaż bonów pieniężnych Narodowego 
Banku Polskiego." ; 

11) w § 65 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,, 2. Przepisy * 62 ust. 1 pkt 1- 4 i ust. 2 oraz * 63 pkt 
2 stosuje się odpowiednio ."; 

12) w * 66 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,, 2. Przepisy § 62 ust. l ' pkt 1-4 ust. 2 stosuje się 
odpowiednio. "; 

13) w § 70 w ust. 2: 

a) w pkt 5 kropkę zastępuje się przecinkiem, 

b) dodaje pkt 6 w brzmieniu : 

,,6) poręczenia na zabezpieczenie pożyczek i kredy­
tów udzielanych z funduszów celowych. " ; 

14) w § 73 w ust. 2: 
a) w pkt 7 kropkę zastępuje się przecinkiem, 

b) dodaje się pkt 8 w brzmieniu : 

,,8) na zabezpieczenie pożyczek i kredytów udziela ­
nych z funduszów celowych ."; 

15) w * 74 w ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
,, 6) pełnomocnictwa do dysponowania wkładem na 

bankowych rachunkach oszczędnościowych, zapi ­
sem księgowym w rejestrze nabywców obligacji 
pożyczek państwowych oraz środkami na rachun ­
kach papierów wartościowych dopuszczonych do 
publicznego obrotu, ustanawiane na rzecz osób 
zaliczonych do I grupy podatkowej w rozumieniu 
przepisów o podatku od spadków i darowizn." 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Finansów z dnia 31 
lipca 1992 r. w sprawie zaniechania ustalania i poboru opłaty 
skarbowej od sprzedaży bonów pieniężnych Narodowego 
Banku Polskiego (Monitor Polski Nr 27, poz. 190) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Finansów: J. Osiatyński 

262 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 24 czerwca 1993 r. 

w sprawie utworzenia prokuratur apelacyjnych w Warszawie, Białymstoku, Gdańsku, Katowicach, Krako­
wie, lublinie, Łodzi, Poznaniu, Rzeszowie i Wrocławiu oraz ustalenia ich siedzib i terytorialnego zakresu 

działania. 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1991 r. Nr 25, poz. 103, Nr 
55, poz. 234, Nr 100, poz. 443 i Nr 113, poz. 491 oraz 
z 1993 r. Nr 47, poz. 213) w związku z art. 8 ustawy z dnia 15 
maja 1993 r. o zmianie ustaw - Prawo o ustroju sąd.ów 

powszechnych, o prokuraturze, o Sądzie Najwyższym, o Try ­
bunale Konstytucyjnym, o Krajowej Radzie Sądownictwa 
i o powołaniu sądów apelacyjnych (Dz. U. Nr 47, poz. 213) 
zarządza się , co następuje : 

§ 1. Tworzy się następujące prokuratury apelacyjne oraz 
ustala ich siedziby i terytorialny zakres działania : 

1). Prokuraturę Apelacyjną w Warszawie dla województw: 
warszawskiego, ciechanowskiego, olsztyńskiego, ostro ­
łęckiego , płockiego i radomskiego, 

2) Prokuraturę Apelacyjną w Białymstoku dla woje­
wództw: białostockiego, łomżyńsk.iego i suwalskiego, 

3) Prokuraturę Apelacyjną w Gdańsku dla województw: 
bydgoskiego, elbląskiego, gdańskiego, koszalińskieg o, 

słupskiego , toruńskiego i włocławskiego, 

4) Prokuraturę Apelacyjną w Katowicach dla województw: 
bielskiego, częstochowskiego i katowickiego, 

5) Prokuraturę Apelacyjną w Krakowie dla województw : 
kieleckiego. krakowskiego, nowosądeckiego i tarnows­

. kiego, 

6) Prokuraturę Apelacyjną w Lublinie dla województw: 
bialskopodlaskiego, chełmskiego , lubelskiego, siedlec ­
kiego i zamojskiego, 

7) Prokuraturę Apelacyjną w Łodzi dla województw: kali s­
kiego, łódzkiego, piotrkowskiego, sieradzkiego i skier­
niewickiego, 

8) Prokuraturę Apelacyjną w Poznaniu dla województw: 
gorzowskiego, konińskiego , leszczyńskiego , pilskiego', 
poznańskiego, szczecińskiego i zielonogórskiego. 



Dziennik Ustaw Nr 56 - 1108 Poz. 262 i 263 

9) Prokuraturę Apelacyjną w Rzeszowie dla województw: 
krośnieńskiego , przemyskiego, rzeszowskiego i tarnob­
rzeskiego, 

10) Prokuraturę Apelacyjną we Wrocławiu dla woje-

wództw: jeleniogórskiego, legnickiego, opolskiego, 
wałbrzyskiego i wrocławskiego . 

§ 2. Rozporządzen ie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1993 r. 

M i ister Sprawiedliwości : J. Piątkowski 

263 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 czerwca 1993 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Katolickiemu Stowarzyszeniu Młodzieży w Warszawie. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 
154, z 1990 r. Nr 51 , poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 
504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459 oraz z 1993 r. 
Nr 7, poz. 34) , a także w związku z art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 
12 listopada 1985 r. o zmianach w organizacji oraz zakresie 
działania niektórych naczelnych i centralnych organów ad ­
ministracji państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, z 1987 r. Nr 
33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, poz. 387, Nr 73, 

poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się , co 
następuje : 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji kościel ­

nej Kościoła Katolick iego w Rzeczypospolitej Polskiej pod 
nazwą " Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży" z siedzibą 
w Warszawie, o zas itlgu ponadd iecezjalnym, erygowanej 

. przez Konferencję Episkopatu Polski. 

§ 2. Rozporządzen ie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia . 

Minister- Szef Urzęd u Rady Ministrów: w z. P. Stachańczyk 

UWAGA: P.T. PRENUMERATORZY! 

Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów uprzejmie informuje, że w sprzedaży znajduje się wydawnictwo 

TARYFA CELNA 

stanowiąca załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 czerwca 1993 r. w sprawie ceł na towary przy­
wożone z zagranicy (Oz U. Nr 51 , poz. 235 z dnia 22 czerwca 1993 r.) . 

Cena 1 egzemplarza wynosi 85.000 zł. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane zakupem wydawnictwa proszone są o dokonanie wpłaty na konto 
Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów w BPH w Krakowie, XVI OjWarszawa nr 32001 0 -1717 -139.11 z dopiskiem: 
" TARYFA CELNA". 

Na odcinku wpłaty prosimy podać czytelnie nazwę instytucji , urzędu lub imię i nazwisko zamawiającego , dokładny adres 
(nazwę ulicy, nr domu, nr kodu pocztowego i miejscowość) oraz liczbę zamawianych egzemplarzy. 

Wpłata stanowi zamówienie na wysyłkę wydawnictwa przesyłką poleconą, wob~c czego nie należy składać osobnych 
zamówień i zawiadomień o dokonanej wpłacie . 

Informacji udziela Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, tel. 42 -14-78 i 694~67 -50, telefaks 694 -62 -06. 

Ponadto Taryfę celną można nabyć za gotówkę w punktach sprzedaży Dzienn ika Ustaw i Monitora Polskiego. 

Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów 

Wydawca: Urząd Rady M inistrów 
Redakcja : Biuro Prawne, 00- 583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż : Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42 -14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (22) 694-62-06. 

Tloczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakladach Graficznych "Tamka" SA , Zak.ład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2286-1300-93. PL ISSN 0867-3411 Cena 6000 zł 

( 


